Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5454/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal a execução de
serviços de troca de lâmpada
queimada em poste de
iluminação pública na Rua José
Alves, 238 – Santa Fé;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja executado serviço de troca de lâmpada queimada em poste
de iluminação pública na Rua José Alves, 238 – Bairro Santa Fé, neste
Município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando a troca de lâmpada

queimada no referido endereço, pois está muito escuro e trazendo insegurança
aos moradores próximos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Dezembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-